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Mieszkanie na sprzedaż - Człuchów
cena 449 000 zł
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opis nieruchomości

Zapraszamy do zakupu tego wyjątkowego apartamentu nad Jeziorem Szpitalnym w urokliwym Człuchowie!
Nieruchomość ta oferuje doskonałą przestrzeń dla nowych właścicieli. Na ich dyspozycji są dwie duże
sypialnie, w tym jedna z dwoma garderobami - idealne rozwiązanie dla pary, zapewniające niezależność i
wygodę. Przestronna, w pełni umeblowana kuchnia oraz salon z wspaniałym widokiem na jezioro tworzą
niepowtarzalną atmosferę relaksu i komfortu.
Dodatkowo, do mieszkania przynależy bardzo duża piwnica o imponującej powierzchni około 60m2, idealna
do przechowywania rzeczy czy urządzenia dodatkowej przestrzeni użytkowej. Ponadto, niezaprzeczalnym
atutem jest także garaż o powierzchni 21m2, gwarantujący bezpieczne przechowywanie pojazdu oraz
dodatkowej przestrzeni magazynowej.
Otoczenie budynku sprzyja wygodzie mieszkańców, zapewniając wydzielone miejsca parkingowe oraz
wspólny ogród, gdzie można odpocząć w otoczeniu zieleni.
Położenie nieruchomości to kolejny atut. W najbliższej okolicy znajduje się malownicza promenada nad
jeziorem, idealna na relaksujące spacery oraz szpital powiatowy, co gwarantuje szybki dostęp do
potrzebnych usług medycznych. Pomimo bliskości centrum miasta, lokalizacja ta zachowuje swoje ustronne i
ciche charakterystyki, zapewniając spokojne życie w otoczeniu natury.
To doskonała oferta dla tych, którzy poszukują harmonii między życiem miejskim a bliskością przyrody. Nie
przegap okazji i już teraz skontaktuj się z nami, aby zarezerwować swoją wizytę!
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szczegóły oferty

Symbol 175/NRP/MS Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku DO REMONTU

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.03.2024 Cena 449 000, 00 PLN

Cena za m2 2 522, 47 PLN Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat człuchowski

Gmina Człuchów Miejscowość Człuchów

Kod pocztowy 77-300 Ulica Jana Nowaka-Jeziorańskiego

Nr domu 22 Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 178, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 91, 00 m² Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1935

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj stropu DREWNIANY

Technika budowy TRADYCYJNA Droga dojazdowa CICHA ULICA

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając parter] 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie BRAK

Źródło c.w. ELEKTR. PRZEPŁYWOWY Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA

Kształt dachu DWUSPADOWY Rodzaj podłogi PANELE

Czy jest KW TAK Nr Licencji 2725

kontakt do agenta
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Bartosz Kuchta
Agent

✆ 790-466-588
✆ 502-241-031
✉ bartosz@czluchow24.eu

więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


